

Advokatanpartsselskabet Ghiladi

CVR-nr. 30696506

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2014

Dirigent

Navn: Dara Thomas Kaehne Ghiladi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Ghiladi
Brendstrupgårdsvej 9 D 1.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30696506

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Dara Thomas Kaehne Ghiladi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 436 t.kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den samlede egenkapital er negativ med 365 t.kr. Det er ledelsens hensigt at lukke selskabet efter betaling af selskabets kreditorer. Selskabets ledelse og ejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.400)	(12.400)
Driftsresultat		(6.400)	(12.400)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(400.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(29.460)	(27.487)
Årets resultat		(435.860)	(39.887)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(435.860)	(39.887)
		(435.860)	(39.887)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(490.461)</u>	<u>(54.601)</u>
Egenkapital		<u>(365.461)</u>	<u>70.399</u>
Bankgæld		274.160	342.050
Anden gæld		<u>91.301</u>	<u>87.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.461</u>	<u>429.601</u>
Gældsforpligtelser		<u>365.461</u>	<u>429.601</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(54.601)	70.399
Årets resultat	0	(435.860)	(435.860)
Egenkapital ultimo	125.000	(490.461)	(365.461)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den samlede egenkapital er negativ med 365 t.kr. Det er ledelsens hensigt at lukke selskabet efter betaling af selskabets kreditorer. Selskabets ledelse og ejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Tilgange	(500.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0